Theater Lighting
LC
L
±
2
Hi-Brite
 Type LIF
code
Wattage
Voltage
Cap/base Filament
shape
Lumen
output
Color
temperature
Burning
position
Average lamp
life 50%
h
Max. perm.
pinch temp.
ºC
Ordering
number
6980Z CP110 1200 W 80 V G22 BP 36000 lm 3250 K S90 200 500 9245 465 28900
7009Z - 1200 W 80 V G22 BP 36000 lm 3250 K S90 200 500 9245 690 28900
7115 TXO - 750 W 100 V GX9.5 BP 20250 lm 3200 K ANY 300 500 9245 745 30900
46
.5
95
∅ 22
11.5 x 11
Type	 LCL
7009Z	 72.5
6980Z	 63.5
Dimensions in mm
Pacific 80 V 1200 W vs. Arena ZS 2 kW vs. Pacific 12-28 Blue pinch 1000 W 230 V at 20˚
0
2000
4000
6000
8000
10000
12000
-0.8 -0.6 -0.4 -0.2 0 0.2 0.4 0.6 0.8
Position across Beam [m]
Ill
um
in
at
io
n
in
 L
ux
Philips 1200 W 80 V
Pac 12-28 at 20˚ [11802 Lm]
Arena ZS 20/25 Philips
2000 W 240 V at 20˚
[9471 Lm]
Philips Blue pinch 1000 W
230 V Pac 12-28 at 20˚
[7890 Lm]
Dealer stamp
Administrator
新建图章